



NOWY SKLEP powstał w Galerii Jeziorak w Iławie. Otwarcie już jutro!

data aktualizacji: 2021.07.15



Kolejne modowe marki dla kobiet będą dostępne w Galerii Jeziorak w sercu Iławy. Otwarcie salonu z damską odzieżą MOODO i bielizną Nipplex zaplanowano już na piątek, 16 lipca.

To tzw. salon multibrand. Na ofertę butiku złożą się odzież dla nowoczesnych kobiet pod szyldem MOODU i piękna bielizna od Nipplex.

MOODO to polska marka odzieżowa dedykowana kobietom ceniącym sobie niebanalny styl, komfort i wygodę. To modna odzież damska na różne okazje w rozsądnych cenach. Marka zadebiutowała na polskim rynku dziesięć lat temu, obecnie posiada 130 salonów w całym kraju. Oferowane przez nią kolekcje to nawiązanie do nowoczesności oraz kobiecego i energetycznego looku zgodnego z aktualnymi trendami. Projektanci MOODO od wielu sezonów tworzą kolekcje z myślą o kobietach otwartych i ciekawych świata, dla których moda to nie tylko wiodące trendy, ale również dobra jakość i wygoda użytkowania. Tworzone przez nich projekty mają na celu uatrakcyjnić, wyróżnić i łamać stereotypy codziennego stroju. MOODO to połączenie wiodących trendów modowych z

komfortem i przystępną ceną. Moodo - Everyday: Fashion & Classic.

Z kolei **Nipplex** to marka, której flagowym produktem jest modna i wygodna bielizna damska. Biustonosze znajdujące się w ofercie wyróżniają się przede wszystkim wysoką jakością. Wykonane z najlepszych materiałów, świetnie trzymają fason, zaś efektowne wzory i zróżnicowana kolorystyka świetnie współgrają z odmiennymi typami kobiecej urody.

Na otwarcie nowego sklepu w Iławie zapraszamy już w piątek, 16 lipca od godziny 9:00 do 20:00. Pierwszego dnia działalności marek MOODO i Nipplex w Galerii Jeziorak na wszystkie klientki będą czekać niespodzianki. Warto wpaść, bo tylko tego dnia na całą kolekcję otrzymacie 30% rabatu! Sklep będzie dostępny w lokalu na pierwszym piętrze galerii, naprzeciwko salonu 4F.

**WKRÓTCE
OTWARCIE**

moodo

**UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 6
IŁAWA**

-30%

WSZYSTKO

Artykuł sponsorowany.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64905-nowy-sklep-powstal-w-galerii-jeziorak-w-ilawie-otwarcie-juz-jutro>